
U c h w a ł a    nr  XXXI /389/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2005 roku 
 

w sprawie: utworzenia rachunku dochodów własnych w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055  
i Nr 116 poz. 1203), art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 
poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r.  
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

 § 1. Z dniem 1 kwietnia 2005 roku jednostka budżetowa – Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 11 
tworzy rachunek dochodów własnych. 
 

 § 2. 1. Źródłami dochodów własnych będą: 
1) opłaty za usługi, polegające na organizacji zgrupowań sportowych, 

obozów i zawodów sportowych, 
2) wpływy z reklam. 

 

  2. Dochody zgromadzone na rachunku dochodów własnych będą 
przeznaczone na pokrycie wydatków związanych z organizacją zgrupowań 
sportowych, obozów i zawodów sportowych, turnusów rehabilitacyjnych  
i odchudzających organizowanych na zlecenie klubów i instytucji sportowych. 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego w zakresie nadzoru nad jej realizacją oraz Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2005 roku. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
               mgr Wojciech Kotasiak 


